
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 6.janvārī  Nr. 2 
 

Par Ķemeru vidusskolas direktora 

amatu 

(protokols Nr.1, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, Latvijas Republikas Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, 

Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 29.janvāra nolikuma Nr.15 ,,Jūrmalas pilsētas 

Ķemeru vidusskolas nolikums” VI nodaļas 33.punktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Iecelt amatā par Ķemeru vidusskolas direktora pienākumu izpildītāju reorganizētās 

Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieci Svetlanu Seņkinu. 

2. Noteikt, ka Svetlana Seņkina ir iecelta amatā par Ķemeru vidusskolas direktori ar 

brīdi, kad saņemts Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas 

saskaņojums. 

3. Noteikt Ķemeru vidusskolas direktora amatam mēneša amatalgu Ls 680 (seši simti 

astoņdesmit lati) apmērā. 

4. Noteikt, ka lēmuma 3.punktā apstiprinātā amatalga tiek finansēta šādā kārtībā: ar 

Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumiem noteiktā minimālā amatalgas 

likme tiek finansēta no valsts mērķdotācijas, atlikusī amatalgas daļa tiek finansēta 

no Jūrmalas pašvaldības budžeta. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


